

INVOICE #F20231426

Date: 04/12/2023
Due: 11/12/2023

MIGUEL ANGEL GARCÍA SOTELO

51912810Q
+34 616 55 10 97
Avenida de Pablo Iglesias 91, Portal 2 - 1º B
Rivas-Vaciamadrid (28521), Madrid, Spain

Total 34.329,20€

CONCEPT	PRICE	UNITS	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
SERV_026 - CAMPERIZACIÓN L3H2 CAMPERIZACIÓN VAN L3H2 MODELO VANIAK NUUK 2022 EQUIPAMIENTO INCLUIDO: PLACA SOLAR 280 W, EXTENSIÓN BAJO MESA COMEDOR, GRIFERÍA EN COLOR NEGRO COCINA Y BAÑO CALEFACCIÓN ESTACIONARIA DIESEL DEPÓSITO AGUAS GRISES REFORZADO ESPECIAL CLIMA FRÍO Proyecto de homologación y legalización en Industria. ITV No incluido (descontado en precio tarifa): - Litera trasera superior - Estructura CTA trasera - Bateria GEL 100 A	20.650,00€	1	20.650,00€	21%	24.986,50€
ART_011 MOSQUITERA CAMPER GRAN VOLUMEN Kit completo para puerta lateral de Campers Gran Volumen. Mod. Fiat Ducato y similares L3H2	250,00€	1	250,00€	21%	302,50€

INVOICE #F20231426

Date: 04/12/2023
Due: 11/12/2023

CONCEPT	PRICE	UNITS	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
ART_051 INVERSOR VECHLINE Onda Pura 2000W con USB Inversor de corriente de 2000W de onda pura. Transforma la corriente de 12V de la batería a 230V con un consumo nominal de 2000W. Protección de salida contra: cortocircuito, sobrecarga, sobrecalentamiento. Potencia nominal: 2000 W. Potencia de salida máxima: 4000 W. Prioridad del sector: sí. Señal: seno puro. Voltaje de entrada nominal: 12 V CC (10-16 V). Voltaje de salida nominal: 230 VAC +/- 5%. Frecuencia: 50 Hz +/- 1 Hz. Eficiencia: 85%. Ventilador de enfriamiento: sí. Control remoto: sí.	445,00€	1	445,00€	21%	538,45€
ART_308 BATERIA DE LITIO 100A + SHUNT BATERIA DE LITIO 100A + SHUNT Y SISTEMA DE CABLES + BOOSTER 40 Ah + Controlador de Carga especial para baterías Litio	600,00€	2	1.200,00€	21%	1.452,00€
ART_172 PERSIANA DUCHA CORREDERA PERSIANA DUCHA CORREDERA GRAN VOLUMEN	175,00€	1	175,00€	21%	211,75€
ART_009 TOLDO FIAMMA F80S TOLDO FIAMMA F80S + SOPORTES Incluye instalación	1.200,00€	1	1.200,00€	21%	1.452,00€
ART_182 CLARABOYA DOMETIC SEITZ HEKI STYLE 700 x 500 2ª CLARABOYA DOMETIC SEITZ HEKI STYLE 700 x 500	318,18€	1	318,18€	21%	385,00€
ART_013 OSCURECEDOR CABINA Y LATERALES. REMIS Oscurecedor REMIS para cabina laterales ventanas y frontales. Mod. Fiat Ducato y similares L3H2	525,00€	1	525,00€	21%	635,25€

INVOICE #F20231426

Date: 04/12/2023
Due: 11/12/2023

CONCEPT	PRICE	UNITS	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
ART_108 83674 LED LÍNEA DE LUZ LED CARBEST BAJO ALTILLOS DOBLE CON INTERRUPTOR INDEPENDIENTE	225,00€	1	225,00€	21%	272,25€
ART_349 CLIMATIZADOR EVAPORATIVO 12V DIRNA BYCOOL COMFORT CLIMATIZADOR EVAPORATIVO 12V DIRNA BYCOOL COMFORT	859,50€	1	859,50€	21%	1.040,00€
ART_145 KIT PANEL MASIS PUERTA KIT PANEL MASIS PUERTA SUPERIOR TRASERA R +L DUCAT	218,18€	1	218,18€	21%	264,00€
ART_147 CV2504243B MASIS ABS PANEL INFERIOR PUERTA MASIS ABS PANEL INFERIOR PUERTA L	77,69€	1	77,69€	21%	94,00€
ART_146 CV2504253B MASIS ABS PANEL INFERIOR MASIS ABS PANEL INFERIOR PUERTA R T	77,69€	1	77,69€	21%	94,00€
ART_313 VENTANA DOMETIC ABATIBLE SEITZ S4 700 x 350 mm TINTADA VENTANA DOMETIC ABATIBLE SEITZ S4 700 x 350 mm TINTADA con Mosquitera y Oscurecedor integrados	290,00€	2	580,00€	21%	701,80€
ART_206 RADIO COCHE BLUETOOTH CARPLAY 2 DIN ANDROID CON GPS NAVIGATION 7 PULGADAS RADIO COCHE 2 DIN ANDROID GPS NAVIGATION 7 PULGADAS 1080P HD PANTALLA TÁCTIL MULTIMEDIA CAR PLAYER(1G/16G)+WIFI INTERNET+LLAMADA MANOS LIBRES BLUETOOTH+CÁMARA DE VISIÓN TRASERA+USB INSTALACIÓN INCLUIDA	280,00€	1	280,00€	21%	338,80€

INVOICE #F20231426

Date: 04/12/2023
 Due: 11/12/2023

CONCEPT	PRICE	UNITS	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
SERV_001 - MANO DE OBRA INSTALACIÓN CARPLAY RADIO	45,00€	2	90,00€	21%	108,90€
VARIACIONES SOBRE PRESUPUESTO SOLICITADAS CON POSTERIORIDAD POR EL CLIENTE DUCHA INFINITA: PORTACARTUCHOS AZUL 3 PIEZAS ROSCA 3/4 " H LARGO 9 3/4" CON SOPORTE TRIPLE y 3 CARTUCHOS DE 20, 5 y 1 MICRAS WTR-198803 TUBERÍAS BOMBA SHURFLO 7 LITROS DEPÓSITO ADICIONAL AGUAS GRISES CLARABOYA CON EXTRACTOR EN BAÑO: (SUSTITUCIÓN DE VENTANA) MATERIAL Y MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN CLARABOYA CON EXTTRACTOR	1.250,00€	1	1.250,00€	21%	1.512,50€
SERV_001 - MANO DE OBRA INSTALACIÓN DUCHA INFINITA (depósitos, filtros, sistema eléctrico, desagües, sellados)	45,00€	8	360,00€	21%	435,60€
PENDIENTE REALIZAR SEGÚN PRESUPUESTO Proyecto de homologación y legalización en Industria. ITV	580,00€	-1	-580,00€	21%	-701,80€
MEJORAS REALIZADAS SOLICITADAS SIN CARGO - REPISAS PORTA OBJETOS EN MUEBLES ALTILLOS DEL DORMITORIO - REPISA PORTA OBJETOS EN ALTILLO DEL SALÓN - MESA CONVERTIBLE EN CAMA PARA NIÑO DELANTE DETRÁS DEL CONDUCTOR - CAMBIO DE GRIFERÍA DE NEGRO APROBADO INICIALMENTE A BLANCA (ENVIADO POR CLIENTE)	0,00€	1	0,00€	21%	0,00€
AMPLIACIÓN NEVERA COMPRESOR CAMBIO DE NEVERA DE 70 A 90 L (APROBADO 27/07/23)	170,00€	1	170,00€	21%	205,70€

INVOICE #F20231426

Date: 04/12/2023
Due: 11/12/2023

SUBTOTAL 28.371,24€

IVA 21% 5.957,96€

TOTAL 34.329,20€

Proforma: PRO231182

Se establece garantía desde la fecha de entrega del vehículo y 24 meses para los elementos de camperización del vehículo.

TRANFERENCIA IBAN: CCC ES06 0075 8582 31 0600019282

PAGOS RECIBIDOS:

12/07/23 IMPORTE: 9.863,07 €

04/10/23 IMPORTE: 12.000,00 €

PAGO PENDIENTE POR RECIBIR:

IMPORTE: 12.466,13 € - FECHA DE VENCIMIENTO 11/12/2023

INDICAR EN LA TRANSFERENCIA NOMBRE Y APELLIDOS.

TRANFERENCIA IBAN: CCC ES06 0075 8582 31 0600019282